37,72m2 x 28,60 EUR/m2/rok = 1 078,79 EUR/rok 

-  za nebytové priestory – miestnosť č. 1.07, č. 1.08, č. 1.09    

48,00 EUR/m2 nebytového priestoru/rok 

spolu: 14,61m2 x 48,00 EUR/m2/rok =  701,28 EUR/rok 

Celkové ročné nájomné za predmet nájmu je 2 464,80 EUR  

(slovom: dvetisícštyristošesťdesiatštyri eur a osemdesiat centov). 

Dohodnuté nájomné je uvedené bez DPH. DPH bude uplatnená podľa platných právnych predpisov.  

V dohodnutom nájomnom je zahrnuté užívanie spoločných priestorov, odbavovacích hál, prístupových  

chodieb a príslušenstva.